様式第１３号

                                  年  月  日

 社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会長 殿

                    住所

                 氏名                                    印

借受人・連帯保証人状況変更届

 下記のとおり状況の変更について、届け出ます。

記

１ 貸付決定番号

２ 借受人氏名

３ 状況の変更があった者の氏名

４ 状況の変更があった者の種別   □借受人   □連帯保証人

（該当するものに☑）

５ 状況の変更の内容   □死亡

（該当するものに☑）   □勤務先の変更（新勤務先名称               ）

               （新勤務先所在地：                         ）

             □職業の変更（新職業：                  ）

□その他（                       ）

６ 状況の変更があった日     年  月  日

７ その他参考事項

【添付書類】

・上記の事実を証明する書類 ※勤務先、職業の変更の場合は不要

※借受人の従事先施設等や保育所等における児童の保護等に関する勤務先及び職業の変更届出

については、様式第１０号や様式第１１号を使用してください。